



Бекітемін  
«Токаревка ТМ (РО)» КММ  
директоры К.Р.Жусупова

2024-2025 оқу жылына арналған "Токаревка ТМ (РО)" КММ бойынша темекі шегудің, алкоголизмнің, нашақорлықтың және ЖҚТБ-ның алдын алу жөніндегі жұмыс жоспары.

№	Іс – шара атауы	Уақыты	Жұмыс нысаны	Жауаптылар
1	Бейнероликтерді қарау: "бетбелгі", "кәмелетке толмағандардың есірткі заттарын өткізу және тарату үшін қылмыстық жауапкершілігі".	Қыркүйек 2 аптасы	Жариялау	Әлеум.педагог Сынып жетекшілер
2	7-11 сынып "электрондық темекіден бас тарту және оның зияндары" туралы ақпарат	Қыркүйек 3 аптасы	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер
3	Ата-аналар жиналысы "Жастар ортасында нашақорлықтың алдын алу"	Қыркүйек 3 аптасы	Хаттама	ТЖЖ орынбасары Әлеум.педагог Учаскелік ОП
4	7-11 сыныптар үшін алкогольдің зияны туралы әңгіме жүргізу.	Қазан 1 аптасы	Әңгіме	Әлеум.педагог Мед.қызметкер
5	"Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі" құқықтық білім мектебі	Қазан 3 аптасы	Әңгіме	Әлеум.педагог Сынып жетекшілер
6	"Ана, әке, мен спортпен айналысатын отбасы. "Мен салауатты өмір салтын жақтаймын" республикалық марафоны	Қазан 4 аптасы	«Көңілді старт»,	Дене шынықтыру мұғалімдері
4	"Нашақорлық" тақырыбындағы профилактикалық іс-шара	Қараша 3 аптасы	Сыныптан тыс іс-шара	Сын жектешілер, жергілікті атқарушы органдармен бірлесіп Әлеуметтік.педагог
6	"Нашақорлық пен темекі шегуді алдын алу", "бала құқығы" ММ инспекторымен әңгімелесу	Қараша 3 аптасы	Әңгіме	Сынып жетекшілер
7	Тақырып бойынша	Қараша	Сыныптан	Әлеум.педагог

	профилактикалық іс-шара "Жастар және есірткі"	3 аптасы	тыс іс-шара	Сынып жетекшілер
8	Темекі шегудің алдын алу бойынша сауалнама	Қараша 3 аптасы	Анкетирование	Әлеум.педагог . Психолог.
9	Жастар арасында темекі шегудің ,алкоголизмнің ,нашақорлықтың және ЖҚТБ-ның алдын алу бойынша үздік қабырға газетіне Конкурс. "Тату, батыл, оптимизммен-салауатты өмір салты үшін"	Қараша 4 аптасы	Сайыс	Сын жетекшісі, мектеп медбикесімен және әлеуметтік педагогпен бірлесіп.
10	"Қызыл таспа тарихы" оқушыларымен әңгімелесу	Қараша 4 аптасы	Әңгіме	Мектеп парламенті.
11	"Біз СӨС үшін" республикалық акциясы	Желтоқсан 2 аптасы	Флешмоб	Кенесшілер . Әлеум педагог
12	"Нашақорлықтың ,алкоголизмнің және темекі шегудің алдын алу" тақырыбындағы әңгіме	Желтоқсан 2 аптасы	Әңгіме	Сынып жетекшілер. полиция қызметкерлерін тарта отырып, әлеуметтік педагог
13	"Заң және жасөспірім" ММ инспекторымен әңгіме,	Желтоқсан 4 аптасы	Әңгіме	ТЖ бойынша орынбасары. Әлеуметтік педагог . МЮП инспекторы
14	Әлеуметтік желіге басылым	Қаңтар 2 апта	видеоролик	ТЖ бойынша орынбасары.Әлеуметтік педагог
15	"Біз есірткіге қарсымыз" сынып сағаты	Қаңтар 2 апта	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер.
16	"Кәмелетке толмағандар арасындағы есірткі қылмыстары" ата-аналар жиналысы	Қаңтар 3 апта	Хаттама	ТЖ бойынша орынбасары.Әлеуметтік педагог
17	СӨС қалыптастыру туралы сынып сағаты	Ақпан 1 апта	Сынып сағаты	Сынып жетекшілер
16	Түнгі рейд (кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу)	Наурыз 4 апта	рейд	ТЖ бойынша орынбасары. Әлеуметтік педагог. МЮП инспекторы
17	Ата-аналар мен оқушыларға арналған ақпарат жариялау.	Сәуір 2 апта	Жадынама	ТЖ бойынша орынбасары. Әлеуметтік педагог.
18	"Жаман әдеттер" профилактикалық әңгімесі	Мамыр 1 апта	Әңгіме	Әлеум.педагог Мед.қызметкер
19	Жаман әдеттердің алдын алу және СӨС насихаттау	Мамыр 3 апта	Әңгіме	Әлеум.педагог Мед.қызметкер